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Aggiornato al 

ALANO, CLAUDIO

18/05/2018

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

DIRETTIVO

ALANO, CLAUDIONome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

Claudio.Alano@comune.torino.it

25/07/1971

Italiana

Via Dall'Ongaro 2/d

01/01/2016

01/03/2012

20/12/2009

01/06/2007

31/12/2015

29/02/2012

19/12/2009

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

18/01/1992

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

GEOMETRA

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

AREA CIRCOSCRIZIONE 2

AREA CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

DIVISIONE DECENTRAMENTO, GIOVANI E SERVIZI

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

V.D.G. SERVIZI AMMINISTRATIVI  E  LEGALI

V.D.G. SERV.AMM.LEGALI,GIOVENTU',DECENTR.,COMM. E SUOLO PUB

CATEGORIA D4

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

AREA CIRCOSCRIZIONE 2Struttura Organizzativa
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18/05/2018

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/12/2005

07/02/2005

01/10/2004

01/01/2004

01/03/2003

18/02/2003

29/06/2001

01/04/1999

31/05/2007

30/11/2005

06/02/2005

30/09/2004

31/12/2003

28/02/2003

17/02/2003

28/06/2001

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

-

D02F Magazzino  Via Baiardi

PARCHEGGI E SUOLO

CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

CIRCOSCRIZIONE 2

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

S.C. FUNZIONI ISTITUZIONALI

VICE DIR.GEN.AFF.IST.

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1

CATEGORIA C2

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunto nell'Ente dal 09/12/1998
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ALANO, CLAUDIO

18/05/2018

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

2017

2016

2015

2013

2012

2012

2003

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

CAPACITA' E COMPETENZE

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

CORSO PER LAVORATORI ADDETTI ALL'EMERGENZA

CORSO PER LAVORATORI ADDETTI ALL'EMERGENZA

CORSO "FORMAZIONE SEGNALETICA STRADALE - PREPOSTI"

CORSO DI AGGIORNAMENTO SICUREZZA NEI CANTIERI

CORSO "ACCERTAMENTO DI ILLECITI CdS NEL CONTROLLO DEI 
CANTIERI STRADALI"

CORSO "APPROFONDIMENTO SUGLI STRUMENTI DELLA QUALITA' - 
ANNO 2012"

PERCORSO FORMATIVO DEL PERSONALE TECNICO DI CATEGORIA C

LINGUISTICHE

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

FORMAZIONE INTERNA
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26/10/2004Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

AICA

BASE (7 esami/3 anni)

ECDL

ALTRE ESPERIENZE


